
EXAMENES GRADO 2020-21 EXÁMENES TERCER CURSO 2020 -2021

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

2117 9:00-13:00 AULA 2 9:00-13:00 AULA 2 9:00-13:00 AULA 2
13:00-14:00 AULA 2
12:00-15:00
16:00-19:00
09:00-12:00
16:00-19:00

16:00-17:00 AULA 3 16:00-17:00 AULA 3 16:00-17:00 AULA 3
12:00-15:00
18:00-21:00
14:00-15:00 AULA 3
11:00-14:00
19:00-22:00

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

9:00-12:00
15:00-18:00
10:00-13:00
15:00-18:00
11:00-14:00

16:00-19:00

11:00-12:00
12:00-15:00
18:00-21:00

15:00-18:00

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

11:00-13:00

16:00-18:00

3379 11:00-14:00 Informática_Albir 11:00-14:00 Informática_Albir 11:00-14:00 Informática_Albir

2127 10:00-14:00 Informática_Albir 10:00-14:00 Informática_Albir 10:00-14:00 Informática_Albir

2125 14:30 - 16:30 AULA 3 14:30 - 16:30 AULA 3 14:30 - 16:30 AULA 3

2128 09:00-12:00
PLATÓ/INFORMÁTIC

A
09:00-12:00 PLATÓ/INFORMÁTICA 09:00-12:00

PLATÓ/INFORMÁTIC

A

CÓDIGO CÓDIGO CÓDIGO

ESTANCIA ESTANCIA ESTANCIA

2126 10:00-13:00 INFORMÁTICA 10:00-13:00 INFORMÁTICA 10:00-13:00 INFORMÁTICA

2131 11:00 - 14:00
Informática_Al

bir
11:00 - 14:00

Informática_Alb

ir
11:00 - 14:00

Informática_Al

bir
2124 12:00-15:00 T. PROY. DIB. 12:00-15:00 T. PROY. DIB. 12:00-15:00 T. PROY. DIB.

2132 11:00 - 15:00 IMAGEN 11:00 - 15:00 IMAGEN 11:00 - 15:00 IMAGEN

2133 11:30 - 14:30 IMAGEN 11:30 - 14:30 IMAGEN 11:30 - 14:30 IMAGEN

07/09/2021

2118
PINTURA Y REPRESENTACIÓN (P.) G2

2098

2100

2101

2102

INSTALACIONES G-2

ESTRATEGIAS CREATIVAS DE LOS PROYECTOS 

ESTRATEGIAS CREATIVAS DE LOS PROYECTOS 

INSTALACIONES TEORIA

VIDEOARTE G2

INSTALACIONES G-1

 ORDINARIA

09/06/2021 y 16/06/2021

08/06/2021

10/06/2021

15:00-18:00 AEROPINTURA
09/06/2021 y 16/06/2021

15:00-18:00
TALLER DE 

IMAGEN 

13/11/2020 15:00-18:00

18/11/2020

18/11/2020 12:00-15:00

1º

DISEÑO Y MONTAJE EXPOSITIVO

CÓDIGO 

ASIGNATURA
NOMBRE ASIGNATURA

11:00-14:00

Informática_Albir

17/11/2020 09:00-12:00 AEROPINTURA

17/11/2020 12:00-15:00

T. Grabado 

Ifach

 EXTRAORDINARIA

Metal Madera

HORA
DICIEMBRE 2020

16/11/2020

CURSO SEMESTRE
CÓDIGO 

ASIGNATURA
NOMBRE ASIGNATURA

SEMESTRE

VIDEOARTE G1

2114

PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G1,G2 TEORICO

PROCEDIMIENTOS PICTÓRICOS G1,G2 (TEORÍA)

2115

PROCEDIMIENTOS PICTÓRICOS  G1
PROCEDIMIENTOS PICTÓRICOS G2

PROCEDIMIENTOS FOTOGRÁFICOS G1
PROCEDIMIENTOS FOTOGRÁFICOS G2

PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G1
PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G2

ILUSTRACIÓN G2
ILUSTRACIÓN G1

OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO G1
OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO G2

OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO. TEÓRICO

2099

2119

11/06/2021

07/09/2021 09:00-12:00

 ORDINARIA
HORA

FEBRERO 2021

Informática_Albir 12:00-15:00

26/01/2021

27/01/2021

JUNIO 2021

15:00-18:00

27/01/2021

25/01/2021
25/01/2021

19/01/2021
21/01/2021

HORA
SEPTIEMBRE 2021

INFORMÁTICA 03/09/2021

T. Grabado 

Ifach

26/01/2021 y 2/02/2021 AEROPINTURA

Informática_Albir

PROY. 

PINTURA
06/09/2021

 EXTRAORDINARIA

08/09/2021

02/09/2021

08/09/2021

02/09/2021

12:00-15:0007/09/2021

22/01/2021

18/01/2021

 EXTRAORDINARIA
HORA

DICIEMBRE 2020

09/11/2020

11/11/2020 11:00-13:00 Informática_Albir 20/01/2021

21/01/2021

ORDINARIA

13/11/2020

17/11/2020

19/11/2020

20/11/2020

16/11/2020

 EXTRAORDINARIA
HORA

DICIEMBRE 2020

CURSO SEMESTRE
CÓDIGO 

ASIGNATURA
NOMBRE ASIGNATURA

 M E N C I Ó N    A R T E S   P L Á S T I C A S 

LENGUAJES DEL MEDIO AUDIOVISUAL 07/06/2021 06/09/2021

DISEÑO HIPERMEDIA 09/06/2021 08/09/2021

FORMALIZACIÓN ESPACIAL 10/06/2021 09/09/2021

GRAFISMO DEL MEDIO AUDIOVISUAL 11/06/2021 10/09/2021

HORA
SEPTIEMBRE 2021

 ORDINARIA
HORA

 EXTRAORDINARIA

HORA
FEBRERO 2021

19/01/2021

SEPTIEMBRE 2021

07/09/2021

 EXTRAORDINARIA

HORA
JUNIO 2021

SEMESTRE
3º

DISEÑO EDITORIAL 02/09/2021

DISEÑO GRÁFICO 03/09/2021

FOTOGRAFIA APLICADA AL DISEÑO 06/09/2021

CÓDIGO 

ASIGNATURA
NOMBRE ASIGNATURA

1º

2º

DISEÑO IDENTIDAD VISUAL 08/06/2021 07/09/2021

2130
ANIMACIÓN G1

ANIMACIÓN G2

AUDIO DIGITAL 10/11/2020

18/11/2020

12/11/2020

 M E N C I Ó N    A R T E S   V I S U A L E S  Y  D I S E Ñ O

Informática_Albir 01/09/2021 11:00-13:00

AEROPINTURA AEROPINTURA15:00-18:0001/09/2021 y 08/09/2021
PINTURA Y REPRESENTACIÓN (P.) G1

11/11/2020  y 18/11/2020

2º

3º

9:00-12:00

Informática_Albir

21/01/2021
21/01/2021

Madera Metal 

AEROPINTURA

TALLER 

INSTALACIONES
18:00-21:00

PROY. PINTURA 16:00-19:00

INFORMÁTICA

15:00-18:00

INFORMÁTICA

TALLER 

INSTALACIONES

HORA
 EXTRAORDINARIA

HORA
SEPTIEMBRE 2021

TALLER DE 

IMAGEN 

 EXTRAORDINARIA
HORA

DICIEMBRE 2020

19/11/2020

12/11/2020

T. Grabado 

Ifach
06/09/2021

09/11/2020 16:00-19:00
PROY. 

PINTURA
07/06/2021 y 14/06/2021

TALLER DE 

IMAGEN 

11:00-14:00

10/11/2020 18:00-21:00
TALLER 

INSTALACIONES

Metal Madera


