

MENCIÓN ARTES PLÁSTICAS

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO	ORDINARIA	CÓDIGO	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO		
				DICIEMBRE 2020	HORA				FEBRERO 2021	HORA		ESTANCIA	
3º	1º	2117	DISEÑO Y MONTAJE EXPOSITIVO	19/11/2020	9:00-13:00	AULA 2	21/01/2021	9:00-13:00	AULA 2	02/09/2021	9:00-13:00	AULA 2	
		2099	PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G1,G2 TEORICO				21/01/2021	13:00-14:00	AULA 2				
			PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G1	17/11/2020	12:00-15:00	Metal Madera	19/01/2021	12:00-15:00		07/09/2021	12:00-15:00	Metal Madera	
			PROCEDIMIENTOS ESCULTÓRICOS G2				21/01/2021	16:00-19:00	Madera Metal				
		2119	PROCEDIMIENTOS PICTÓRICOS G1	17/11/2020	09:00-12:00	AEROPINTURA	26/01/2021 y 2/02/2021		09:00-12:00	AEROPINTURA	07/09/2021	09:00-12:00	AEROPINTURA
			PROCEDIMIENTOS PICTÓRICOS G2	18/11/2020	16:00-17:00	AULA 3	27/01/2021	16:00-17:00	AULA 3	08/09/2021	16:00-17:00	AULA 3	
		2100	PROCEDIMIENTOS FOTOGRÁFICOS G1	18/11/2020	12:00-15:00	Informática_Albir	27/01/2021	12:00-15:00	Informática_Albir	08/09/2021	12:00-15:00	Informática_Albir	
			PROCEDIMIENTOS FOTOGRÁFICOS G2					18:00-21:00					
		2115	OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO. TEÓRICO	16/11/2020	11:00-14:00	T. Grabado Ifach	25/01/2021	14:00-15:00	AULA 3	06/09/2021	11:00-14:00	T. Grabado Ifach	
			OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO G1				25/01/2021	11:00-14:00	T. Grabado Ifach				
			OBRA GRÁFICA Y ARTE SERIADO G2				26/01/2021	19:00-22:00					
	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA	CÓDIGO	ORDINARIA			CÓDIGO	EXTRAORDINARIA	CÓDIGO		
				DICIEMBRE 2020	HORA	ESTANCIA	JUNIO 2021	HORA	ESTANCIA	SEPTIEMBRE 2021	HORA	ESTANCIA	
	2º	2114	ILUSTRACIÓN G1	13/11/2020	15:00-18:00	INFORMÁTICA	11/06/2021	9:00-12:00	INFORMÁTICA	03/09/2021	15:00-18:00	INFORMÁTICA	
			ILUSTRACIÓN G2					15:00-18:00					
		2101	VIDEOARTE G1	12/11/2020	15:00-18:00	TALLER DE IMAGEN	10/06/2021	10:00-13:00	TALLER DE IMAGEN	02/09/2021	15:00-18:00	TALLER DE IMAGEN	
			VIDEOARTE G2					15:00-18:00					
		2102	ESTRATEGIAS CREATIVAS DE LOS PROYECTOS	09/11/2020	16:00-19:00	PROY. PINTURA	07/06/2021 y 14/06/2021		11:00-14:00	PROY. PINTURA	06/09/2021	16:00-19:00	PROY. PINTURA
		2098	INSTALACIONES TEORÍA	10/11/2020	18:00-21:00	TALLER INSTALACIONES	08/06/2021	11:00-12:00	TALLER INSTALACIONES	07/09/2021	18:00-21:00	TALLER INSTALACIONES	
			INSTALACIONES G-1					12:00-15:00					
			INSTALACIONES G-2					18:00-21:00					
		2118	PINTURA Y REPRESENTACIÓN (P.) G1	11/11/2020 y 18/11/2020	15:00-18:00	AEROPINTURA	09/06/2021 y 16/06/2021	9:00-12:00	AEROPINTURA	01/09/2021 y 08/09/2021	15:00-18:00	AEROPINTURA	
			PINTURA Y REPRESENTACIÓN (P.) G2				09/06/2021 y 16/06/2021	15:00-18:00					

MENCIÓN ARTES VISUALES Y DISEÑO

CURSO	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO	ORDINARIA	CÓDIGO	EXTRAORDINARIA		CÓDIGO	
				DICIEMBRE 2020	HORA				FEBRERO 2021	HORA		ESTANCIA
3º	1º	2130	ANIMACIÓN G1	11/11/2020	11:00-13:00	Informática_Albir	20/01/2021	11:00-13:00	Informática_Albir	01/09/2021	11:00-13:00	Informática_Albir
			ANIMACIÓN G2					16:00-18:00				
		3379	AUDIO DIGITAL	10/11/2020	11:00-14:00	Informática_Albir	19/01/2021	11:00-14:00	Informática_Albir	07/09/2021	11:00-14:00	Informática_Albir
		2127	DISEÑO EDITORIAL	12/11/2020	10:00-14:00	Informática_Albir	21/01/2021	10:00-14:00	Informática_Albir	02/09/2021	10:00-14:00	Informática_Albir
		2125	DISEÑO GRÁFICO	13/11/2020	14:30 - 16:30	AULA 3	22/01/2021	14:30 - 16:30	AULA 3	03/09/2021	14:30 - 16:30	AULA 3
		2128	FOTOGRAFIA APLICADA AL DISEÑO	09/11/2020	09:00-12:00	PLATÓ/INFORMÁTICA	18/01/2021	09:00-12:00	PLATÓ/INFORMÁTICA	06/09/2021	09:00-12:00	PLATÓ/INFORMÁTICA
	SEMESTRE	CÓDIGO ASIGNATURA	NOMBRE ASIGNATURA	EXTRAORDINARIA	CÓDIGO	ORDINARIA			JUNIO 2021	HORA	CÓDIGO	
			DICIEMBRE 2020	HORA	ESTANCIA					ESTANCIA		
	2º	2126	DISEÑO IDENTIDAD VISUAL	17/11/2020	10:00-13:00	INFORMÁTICA	08/06/2021	10:00-13:00	INFORMÁTICA	07/09/2021	10:00-13:00	INFORMÁTICA
		2131	DISEÑO HIPERMEDIA	18/11/2020	11:00 - 14:00	Informática_Albir	09/06/2021	11:00 - 14:00	Informática_Albir	08/09/2021	11:00 - 14:00	Informática_Albir
		2124	FORMALIZACIÓN ESPACIAL	19/11/2020	12:00-15:00	T. PROY. DIB.	10/06/2021	12:00-15:00	T. PROY. DIB.	09/09/2021	12:00-15:00	T. PROY. DIB.
		2132	GRAFISMO DEL MEDIO AUDIOVISUAL	20/11/2020	11:00 - 15:00	IMAGEN	11/06/2021	11:00 - 15:00	IMAGEN	10/09/2021	11:00 - 15:00	IMAGEN
		2133	LENGUAJES DEL MEDIO AUDIOVISUAL	16/11/2020	11:30 - 14:30	IMAGEN	07/06/2021	11:30 - 14:30	IMAGEN	06/09/2021	11:30 - 14:30	IMAGEN